Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Павлоградского муниципального района Омской области

«Павлоградcкая гимназия им. В.М. Тытаря»
646760, Омская область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. Ленина, 47а, тел. 2-34-07, т/ф. 2-34-07

ПРИКАЗ

от 13 января 2024 года № 6

О проведении VI Областного чемпионата «Школьные навыки»
в Павлоградском муниципальном районе в 2023 - 2024 учебном году

На основании распоряжения Министерства образования Омской

области № 4545 от 21.12.2021 г. «Об утверждении государственного

задания для бюджетного образовательного учреждения Омской области

дополнительного профессионального образования «Институт развития

образования Омской области» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов», приказа БОУ ДПО «Институт развития образования Омской

области» № 232 от 07.09.2023 г. «Об организации и проведении VI

Областного чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х - 6-х

классов организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего

образования», приказа Комитета образования Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 25.06.2021 г.

№ 92/1 «Об утверждении концептуальной модели выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи Павлоградского

муниципального района Омской области», приказа Комитета образования

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области

от 09.01.2024 г. № 4, в целях популяризация форм интеллектуального

досуга школьников Омской области, увеличение количества участников

движения интеллектуальных игр, выявление интеллектуально-одаренных,

• высокомотивированных детей, развитие базовых компетенций и

школьных умений

Директор В.И. Попруга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за подготовку и проведение школьного

этапа Чемпионата в 2023 - 2024 учебном году для обучающихся 2-х - 6-х

классов общеобразовательных организаций, согласно Положения, на

заместителя директора по УР – Желомко И.М.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению школьного

этапа Чемпионата в 2023 - 2024 учебном году (приложение № 1).

3. Утвердить состав членов жюри по подготовке и проведению школьного

этапа Чемпионата в 2023 - 2024 учебном году (приложение № 2).

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заместитель директора по УР                                     И.М. Желомко

Приложение № 2

Состав жюри в 2023/2024 учебном году (2-4 классы)

Состязание ФИО педагога

«СчитариУм»

Кацай Елена Анатольевна _____________ ___________
Комакина Татьяна Васильевна
Трач Кристина Кабдуловна
Попруга Татьяна Дмитриевна

«ЧитариУм»

Викторова Оксана Викторовна
Клименко Виктория Александровна
Король Надежда Васильевна
Мухаметжанова Жанар Иманкуловна

«КартознаниУм» Линд Елена Васильевна
«ГрамотариУм»,
«ЧистописариУм»

Паничкина Анна Ивановна
Москаленко Ирина Алексеевна

«ЯзьксознаниУм»
Митина Людмила Ивановна
Капитонова Светлана Владимировна
Кулькова Екатерина Николаевна

Состав жюри в 2023/2024 учебном году (5-6 классы)

Состязание ФИО педагога

«СчитариУм»

Мязур Рената Евгеньевна
Жилина Мария Трофимовна
Пихтерев Дмитрий Геннадьевич
Сальникова Елена Витальевна

«ЧитариУм»
Губаренко Ольга Имантовна .
Зубковская Нина Павловна
Сарсенова Сания Сансызбаевна

«КартознаниУм»

Желомко Ирина Михайловна
Ташлыков Александр Иванович
Маджанова Айгкль Тлеукеевна
Зубарев Кирилл Владимирович

«ГрамотариУм»,
«ЧистописариУм»

Холодова Наталья Васильевна .
Яненко Светлана Владимировна
Латышенко Лариса Анатольевна

«ЯзыкознаниУм»
Митина Людмила Ивановна
Капитонова Светлана Владимировна
Кулькова Екатерина Николаевна